

PT ACSET INDONUSA TBK.

No.: 083/DIR-ACSET/VII/2015







Jakarta, 08 Juli 2015

Kepada Yth. **Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Dewan Komisioner Otoritas Jasa Keuangan**Gedung Sumitro Djojohadikusumo

Jl. Lapangan Banteng Timur 2-4

Jakarta 10710

Kepada Yth. **Direktur PT Bursa Efek Indonesia**Indonesia Stock Exchange, Tower I 6th Floor

Jl. Jend. Sudirman Kav 52-53

Jakarta 12190

Perihal: Revisi Surat Persetujuan Dewan Komisaris PT Acset Indonusa Tbk. No. 002/SK/KOM/VII/2015

Dengan hormat,

Berdasarkan Surat Persetujuan Dewan Komisaris PT Acset Indonusa Tbk No. 001/SK/KOM/III/2015 tanggal 16 Maret 2015 jo. Surat Persetujuan Dewan Komisaris PT Acset Indonusa Tbk No. 002/SK/KOM/VII/2015 tanggal 08 Juli 2015, dengan ini kami menyampaikan bahwa terdapat revisi pada point 1, yaitu sebagai berikut :

Sebelum:

Mengangkat Bapak Robert Mulyono, Bapak Robby Sani dan Bapak Boentoro Muljono sebagai anggota baru Komite Audit yang efektif sejak tanggal terakhir ditempelkan Resolusi Edaran ini sampai dengan ditutupnya Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan yang diselenggarakan di 2015, tanpa mengurangi hak Dewan Komisaris untuk melepaskan salah satu dari mereka setiap saat.

Menjadi:

Mengangkat Bapak Robert Mulyono sebagai Ketua Audit Komite, Bapak Robby Sani dan Bapak Boentoro Muljono sebagai anggota baru Komite Audit yang efektif sejak tanggal terakhir ditempelkan Resolusi Edaran ini sampai dengan ditutupnya Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan yang diselenggarakan di 2016, tanpa mengurangi hak Dewan Komisaris untuk melepaskan salah satu dari mereka setiap saat.

Demikian pemberitahuan kami dan atas perhatian Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami, PT Acset Indonusa Tbk

Maria Cesilia Hapsari
Corporate Secretary

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Kepala Biro PKP Sektor Jasa Otoritas Jasa Keuangan
- 2. Kepala Divisi Penilaian Perusahaan Sektor Jasa PT Bursa Efek Indonesia